



BOTICA
Smiledent
PRODUCTOS DENTALES

 **920 341 106 / 943 405 895**

 Boticasmiledent@gmail.com

 smiledent.botica

 **191-94003495-0-23**

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 Int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticas@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA
FMV1-00001220

Dirección: CAL. REAL NRO. 1033 INT. 3 SEC. 17 , Huancayo , Huancayo - JUNÍN				
CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	KIT LLIS - FGM	170.00	170.00
1	NIU	LUBRIDENT 480 - LUBRIDENT	42.00	42.00
2	NIU	ESPONJERO PLASTICO AUTOCLAVABLE - S/M	14.00	28.00
1	NIU	PICKAV HIDROXIDO CALCIO AUTO - S/M	35.00	35.00
1	NIU	DETECTOR DE CARIES REVEAL - PREVEST	22.00	22.00
3	NIU	FRESERO BLANCO - INMEDENTS	18.00	54.00
3	NIU	CUBETA PARCIAL PLASTICO - NACIONAL	5.00	15.00
12	NIU	PIEDRA MONTADA PEQUEÑA VARIADO - S/M	1.00	12.00
8	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-010C - MDT	5.00	40.00
12	NIU	PORTA FELULA VARIADOS - S/M	1.50	18.00
1	NIU	CERA BASE ROSADA - TOPWAX	6.00	6.00
1	NIU	RESINA MASTER FLOW A3 - BIODINAMICA	32.00	32.00
1	NIU	RESINA MASTER FLOW A2 - BIODINAMICA	32.00	32.00
1	NIU	RESINA MASTER FLOW A1 - BIODINAMICA	32.00	32.00
2	NIU	EYECTOR SALIVA TRANSPARENTE BLANCO - EURONDA	13.00	26.00
1	NIU	SURE-CORD PLUS 00 - SURE CORD	35.00	35.00
3	NIU	BRUÑIDOR CABEZA HUEVO - NACIONAL	6.00	18.00
3	NIU	ESPATULA RESINA - NACIONAL	5.00	15.00
3	NIU	APLICADOR DYCAL BIOACTIVO - SAONA	5.00	15.00
1	NIU	HIDROXIDO CALCIO POLVO - PREVEST	15.00	15.00
1	NIU	CLINPRO WHITE VARNISH 50 UNDS - 3M	370.00	370.00
3	NIU	TIJERA ENCIA CURVA - PAKISTAN	13.00	39.00
2	NIU	SELLANTE PRFEVENT 2 GR - FGM	35.00	70.00
1	NIU	ESPONJA HERMOTAN - CIRUGIA PERUANA	18.00	18.00
1	NIU	GUTAPERCHA 50 - SPIDENT	19.00	19.00
21	NIU	CAUCHO PARA RESINA VARIADO - ECONOMICO	4.00	84.00
3	NIU	VASO DAPPER DE VIDRIO - S/M	3.00	9.00
1	NIU	ESPEJO BUCAL - ALEMAN	45.00	45.00
2	NIU	MECHERO PEQUEÑO - NACIONAL	5.00	10.00
1	NIU	FORCE ADULTO BAYONETA - PAKISTAN	27.00	27.00
6	NIU	ALGINATO HYGEDENT 454G (1 LB) - HYGEDENT	19.00	114.00
2	NIU	BOTADOR APICAL DERECHO IZQUIERDO - PAKISTAN	17.00	34.00
2	NIU	BOTADOR PATA DE CABRA DERECHO - IZQUIERDO - PAKISTAN	17.00	34.00
3	NIU	JERINGA CARPULE SIN ARPON - PAKISTAN	33.00	99.00
1	NIU	GUANTES LATEX S - ENDO GLOVE	140.00	140.00
OP. GRAVADAS: S/			1,503.39	
IGV: S/			270.61	
TOTAL A PAGAR: S/			1,774.00	
Son: Mil setecientos setenta y cuatro con 00/100 Soles				

Son: Mil setecientos setenta y cuatro con 00/100 Soles



Código Hash: yh3t98WsbilNw5UNCb4prdD+wUA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1774

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>